АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» февраля 2013 г. №  85-па

г. Магадан

 О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 26 мая 2005 г. № 96-па

        Администрация Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  администрации Магаданской области

от 26 мая 2005 г. № 96-па «О Порядке возмещения стоимости

гарантированного перечня услуг по погребению и выплаты социального

пособия на погребение отдельным категориям граждан в Магаданской

области» следующие изменения:

в пункте 1 Порядка возмещения стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению и выплаты социального пособия на

погребение отдельным категориям граждан в Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением, слова «196 дней» заменить

словами «154 дней».

2.   Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

    Врио губернатора

Магаданской области

 В. Печеный